
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 28 de julho de 2015, Nº 2250 | Caderno 2 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002250c228072015 
 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Extrato de Termo Aditivo Contrato Nº 216/2014 1 

Extrato de Termo Aditivo Contrato Nº 181/2014 1 
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
Espécie: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO N° 216/2014 PMTF. 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TEIXEIRA 
DE FREITAS/BA. CONTRATADO: SCOPEL 
CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA. 
Objeto: Termo Aditivo de prorrogação da 
vigência pelo mesmo prazo previsto no 
contrato e realinhamento de preços. 
FUNDAMENTO: Art. 57 e 65 DA LEI 8.666/93. 
Teixeira de Freitas, 11 de junho de 2015. 

João Bosco Bittencourt 
Prefeito Municipal 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
Espécie: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO N° 181/2014 PMTF. 
Contratante: Município de Teixeira de 
Freitas/BA. Contratado: PAULO CESAR 
OLIVEIRA SANTOS - EPP. Objeto: Aditivo de 
acréscimo em 25% no quantitativo do contrato 
firmado entre as partes. FUNDAMENTO: Art. 
65, §1º DA LEI 8.666/93. Teixeira de Freitas, 
23 de julho de 2015. 

João Bosco Bittencourt 
Prefeito Municipal 

 
 
 


